
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 85/U.T.C. 

DEL  07/05/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: REALIZZAZIONE PARCHEGGIO RISERVATO AGLI INVALIDI IN CONTRADA   

                      CERCITOLE             

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in 

data 06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

VISTA l’ordinanza n° 5 del 14/0472014 con la quale il Sindaco ha istituito uno stallo per la sosta da 

riservare al veicolo a favore della sig.ra Cicale Carolina in contrada Cercitole presso il n. 2 di cui alla 

concessione per la sosta negli spazi riservati ai portatori di handicap n. 116 rilasciata da questo Comune; 

 

DETERMINA 

 

Di realizzare in contrada Cercitole presso il n. 2 uno spazio per la sosta di un autoveicolo in favore della 

sig.ra Cicale Carolina già titolare di concessione per la sosta negli spazi riservati ai portatori di handicap n. 

116 rilasciata da questo Comune. 

 

 

L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito 

nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento 

della disciplina degli Uffici e dei Servizi all’art.97. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI 

 

 


